
 

Résultats de la 18ème journée SAISON 2023 / 2024
Les Douze - Merxheim II 4  - 2  -
Rixheim  - Kingersheim 4  - 2  -
Rhin-Hardt  - Les Treize 2  - 4  -
Balschwiller  - Illzach 2  - 4  -
Pulversheim  - Rouffach II 6  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° SCHLOSSER Pascal Pulversheim
2° KNOPIK Sébastien Illzach
3° FLUHR Emmanuel Rixheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Les Treize 18 12 6 0 1240,06
2° Pulversheim 18 10 8 0 1256,94
3° Illzach 18 13 5 0 1234,67
4° Rouffach II 18 10 8 0 1192,28
5° Rhin-Hardt 18 9 9 0 1190,67
6° Kingersheim 18 7 11 0 1173,94
7° Rixheim 18 9 9 0 1131,33
8° Balschwiller 18 8 10 0 1163,50
9° Merxheim II 18 6 12 0 1134,94

10° Les Douze 18 6 12 0 1108,39

HOMOLOGATION DES RESULTATS
EXCELLENCE ZONE

1262

78 22321
70 22625
68 22224
58 21461
52 21432
50 21131

SUD

1186 1145
1110 1079
1109 1146
1142 1262

1134

163
154
152

MATCHS PTS BOIS

48 20364
47 20943
35 20429
34 19951

Classement seniors A
1° LITOLFF Adrien Pulversheim 17 45,06 20,88 2514 ▼ -1,06

2° WORGAGUE Franck Les Treize 18 42,67 18,06 2525 ▼ -0,84

3° ROTHENFLUG Théo Illzach 18 40,00 16,67 2511 ▼ -0,97

4° DE ALMEIDA Mathieu Les Treize 17 41,06 20,29 2362 ▼ -1,93

5° TALIK Ludovic Kingersheim 18 38,11 18,06 2412 ▲ 0,35

6° ATRAS Lionel Pulversheim 17 37,41 16,18 2273 ▼ -0,73

7° SERMONNE Denis Illzach 18 36,78 19,44 2369 ▲ 0,32

8° HUSLER Tom Les Treize 17 34,24 17,94 2232 ▲ 0,61

9° DUBLER Grégory Rixheim 18 37,00 18,89 2327 ▲ 0,34

10° CLERC Gregory Pulversheim 17 34,35 18,53 2188 ▼ -0,04

Classement seniors B
1° BUCHER Christian Rixheim 18 41,11 20,83 2589 ▼ -0,17

2° LITOLFF Daniel Pulversheim 17 41,29 17,35 2387 ▲ 0,10

3° STAEHLER René Illzach 18 39,89 19,17 2447 ▲ 0,30

4° FURDERER Christophe Illzach 18 35,78 17,78 2324 ▲ 0,11

5° ATRAS Bernard Pulversheim 18 32,22 15,28 2303 ▼ -0,41

6° HUSLER Patrick Les Treize 18 32,56 20,83 2298 ▼ -0,92

7° HUGUENIN Patrick Les Douze 17 33,06 19,12 2161 ▲ 1,12

8° SCHLOSSER Pascal Pulversheim 17 32,00 19,12 2149 ▲ 2,29

9° HOHENADEL Christian Rouffach II 18 31,22 16,39 2269 ▼ -1,12

10° DE OLIVEIRA MARTINS Carlos Merxheim II 18 36,11 16,11 2259 ▲ 0,15

Classement vétérans
1° FIMBEL Philippe Kingersheim 18 37,89 17,78 2345 ▲ 0,10

2° BERINGER Claude Rouffach II 18 32,67 16,67 2244 ▲ 1,20

3° LITZELMANN Gilbert Balschwiller 18 32,33 16,67 2180 ▲ 1,23

4° BRUCKERT René Balschwiller 18 39,00 13,33 2139 ▼ -0,64

5° WAGNER Xavier Merxheim II 18 29,22 16,39 2110 ▲ 0,46

6° KUTTLER Roland Balschwiller 17 27,65 15,29 1979 ▲ 0,54

7° SCHREIBER Jean Martin Merxheim II 18 27,22 13,06 2023 ▲ 1,09

8° SCARAVELLA Pierre Les Douze 18 22,00 17,22 2010 ▲ 1,25

Classement dames B
1° HECHINGER Emilie Rouffach II 18 33,67 19,17 2252 ▼ -1,24

2° DE ALMEIDA Sophie Les Treize 17 33,29 14,12 2033 ▼ -2,10

3° GRANDIDIER Laetitia Rhin-Hardt 18 34,22 13,89 2103 ▼ -0,28

4° BOLLI Maeva Rouffach II 18 27,00 15,83 2034 ▲ 0,24

5° FREY Barbara Les Treize 17 29,76 15,00 1865 ▲ 0,46

Classement dames B
1° OBERLIN Anita Rouffach II 18 30,33 13,61 2051 ▼ -3,00

2° BOLLI Nadine Rouffach II 18 24,00 12,78 1880 ▼ -0,14

3° RIEGERT Sabine Rhin-Hardt 17 25,18 10,29 1699 ▼ -1,37

4° BOEGLIN Pascale Les Douze 18 23,56 13,89 1763 ▼ -0,06

5° WAGNER Marie Claude Merxheim II 18 20,00 8,33 1578 ▼ -0,86

Classement juniors
1°  

2°  

3°  
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Résultats de la 17ème journée EXCELLENCE SUD 2023/24

SENIORS A VETERANS

moy. 50 25 moy. 50 25

1 LITOLFF Adrien Pulversheim 17  Matchs 2514 Bois 147,88 45,06 20,88 1 FIMBEL Philippe Kingersheim 18  Matchs 2345 Bois 130,28 37,89 17,78
2 WORGAGUE Franck Les Treize 18  Matchs 2525 Bois 140,28 42,67 18,06 2 BERINGER Claude Rouffach II 18  Matchs 2244 Bois 124,67 32,67 16,67
3 ROTHENFLUG Théo Illzach 18  Matchs 2511 Bois 139,50 40,00 16,67 3 LITZELMANN Gilbert Balschwiller 18  Matchs 2180 Bois 121,11 32,33 16,67
4 DE ALMEIDA Mathieu Les Treize 17  Matchs 2362 Bois 138,94 41,06 20,29 4 BRUCKERT René Balschwiller 18  Matchs 2139 Bois 118,83 39,00 13,33
5 TALIK Ludovic Kingersheim 18  Matchs 2412 Bois 134,00 38,11 18,06 5 WAGNER Xavier Merxheim II 18  Matchs 2110 Bois 117,22 29,22 16,39
6 ATRAS Lionel Pulversheim 17  Matchs 2273 Bois 133,71 37,41 16,18 6 KUTTLER Roland Balschwiller 17  Matchs 1979 Bois 116,41 27,65 15,29
7 SERMONNE Denis Illzach 18  Matchs 2369 Bois 131,61 36,78 19,44 7 SCHREIBER Jean Martin Merxheim II 18  Matchs 2023 Bois 112,39 27,22 13,06
8 HUSLER Tom Les Treize 17  Matchs 2232 Bois 131,29 34,24 17,94 8 SCARAVELLA Pierre Les Douze 18  Matchs 2010 Bois 111,67 22,00 17,22
9 DUBLER Grégory Rixheim 18  Matchs 2327 Bois 129,28 37,00 18,89 9 GARDON Jean Louis Kingersheim 18  Matchs 2000 Bois 111,11 23,78 15,00

10 CLERC Gregory Pulversheim 17  Matchs 2188 Bois 128,71 34,35 18,53 10 GREBER Jean Claude Merxheim II 17  Matchs 1873 Bois 110,18 27,53 13,24
11 FLUHR Emmanuel Rixheim 17  Matchs 2179 Bois 128,18 36,00 16,47 11 FREY J.Jacques Les Treize 18  Matchs 1871 Bois 103,94 19,89 14,17
12 WEBER Pierre Rouffach II 18  Matchs 2301 Bois 127,83 36,78 16,11 12 ERNST Jean Claude Kingersheim 18  Matchs 1861 Bois 103,39 24,00 10,56
13 CARBONE Pio Les Treize 17  Matchs 2139 Bois 125,82 36,00 15,29 13 MARTZ Raymond Kingersheim 17  Matchs 1726 Bois 101,53 22,00 15,29
14 SIMARD Romuald Kingersheim 18  Matchs 2257 Bois 125,39 35,33 16,39 14 DOMB Jean Paul Les Douze 17  Matchs 1632 Bois 96,00 24,35 14,71
15 WORGAGUE David Les Treize 18  Matchs 2248 Bois 124,89 33,33 19,17 15 POLIMENI Joseph Rixheim 18  Matchs 1657 Bois 92,06 16,56 11,11
16 GRANDIDIER William Rhin-Hardt 18  Matchs 2233 Bois 124,06 29,78 16,94
17 SENG Philippe Rixheim 17  Matchs 2041 Bois 120,06 28,71 19,41 DAMES A
18 GHERARDI Mickaël Balschwiller 17  Matchs 2039 Bois 119,94 31,76 15,59
19 KOELL Thierry Kingersheim 18  Matchs 2156 Bois 119,78 29,22 18,06 1 HECHINGER Emilie Rouffach II 18  Matchs 2252 Bois 125,11 33,67 19,17
20 RIEGERT Jérôme Rhin-Hardt 17  Matchs 2028 Bois 119,29 30,35 15,59 2 DE ALMEIDA Sophie Les Treize 17  Matchs 2033 Bois 119,59 33,29 14,12
21 RIEGERT Jérémy Rhin-Hardt 18  Matchs 1992 Bois 110,67 29,67 13,89 3 GRANDIDIER Laetitia Rhin-Hardt 18  Matchs 2103 Bois 116,83 34,22 13,89
22 LANG Eric Rouffach II 18  Matchs 1844 Bois 102,44 25,00 14,17 4 BOLLI Maeva Rouffach II 18  Matchs 2034 Bois 113,00 27,00 15,83
23 TIMMER Jérôme Rouffach II 18  Matchs 1464 Bois 81,33 15,89 8,61 5 FREY Barbara Les Treize 17  Matchs 1865 Bois 109,71 29,76 15,00

SENIORS B DAMES B

1 BUCHER Christian Rixheim 18  Matchs 2589 Bois 143,83 41,11 20,83 1 OBERLIN Anita Rouffach II 18  Matchs 2051 Bois 113,94 30,33 13,61
2 LITOLFF Daniel Pulversheim 17  Matchs 2387 Bois 140,41 41,29 17,35 2 BOLLI Nadine Rouffach II 18  Matchs 1880 Bois 104,44 24,00 12,78
3 STAEHLER René Illzach 18  Matchs 2447 Bois 135,94 39,89 19,17 3 RIEGERT Sabine Rhin-Hardt 17  Matchs 1699 Bois 99,94 25,18 10,29
4 FURDERER Christophe Illzach 18  Matchs 2324 Bois 129,11 35,78 17,78 4 BOEGLIN Pascale Les Douze 18  Matchs 1763 Bois 97,94 23,56 13,89
5 ATRAS Bernard Pulversheim 18  Matchs 2303 Bois 127,94 32,22 15,28 5 WAGNER Marie Claude Merxheim II 18  Matchs 1578 Bois 87,67 20,00 8,33
6 HUSLER Patrick Les Treize 18  Matchs 2298 Bois 127,67 32,56 20,83 6 CASPAR Christine Les Treize 18  Matchs 1550 Bois 86,11 20,22 11,39
7 HUGUENIN Patrick Les Douze 17  Matchs 2161 Bois 127,12 33,06 19,12 7 GHERARDI Fabienne Balschwiller 17  Matchs 1463 Bois 86,06 18,00 9,71
8 SCHLOSSER Pascal Pulversheim 17  Matchs 2149 Bois 126,41 32,00 19,12
9 HOHENADEL Christian Rouffach II 18  Matchs 2269 Bois 126,06 31,22 16,39 JUNIORS

10 DE OLIVEIRA MARTINSCarlos Merxheim II 18  Matchs 2259 Bois 125,50 36,11 16,11
11 EICHER Mathieu Rhin-Hardt 17  Matchs 2120 Bois 124,71 30,47 18,53
12 BRAESCH Rémy Rouffach II 18  Matchs 2233 Bois 124,06 29,67 17,78
13 HUGUENIN Philippe Les Douze 18  Matchs 2227 Bois 123,72 34,00 13,89
14 MEYER Didier Kingersheim 17  Matchs 2098 Bois 123,41 31,65 19,41
15 DE ALMEIDA Paulo Les Treize 17  Matchs 2070 Bois 121,76 33,18 19,41
16 KIEN Steve Illzach 17  Matchs 2069 Bois 121,71 28,00 16,76
17 LEMASSON Didier Illzach 18  Matchs 2173 Bois 120,72 29,33 15,28
18 SCHWEIZER Jacques Les Douze 17  Matchs 2047 Bois 120,41 34,12 15,59
19 BIXEL Marc Merxheim II 18  Matchs 2143 Bois 119,06 31,78 16,67
20 VONBLON Jean Luc Balschwiller 17  Matchs 2008 Bois 118,12 30,82 16,76
21 GAUTHEROT Alain Balschwiller 18  Matchs 2094 Bois 116,33 32,89 15,00
22 THEOBALD Jean Marie Illzach 18  Matchs 2068 Bois 114,89 31,00 13,89
23 GOEPFERT Louis Balschwiller 17  Matchs 1952 Bois 114,82 29,06 16,47
24 MORITZ Gérard Kingersheim 17  Matchs 1940 Bois 114,12 28,00 15,59
25 SCARAVELLA Alain Les Douze 18  Matchs 2052 Bois 114,00 30,78 15,56
26 FERRY Laurent Merxheim II 17  Matchs 1934 Bois 113,76 28,59 13,53
27 REYMANN Eric Merxheim II 18  Matchs 2010 Bois 111,67 31,67 15,83
28 VOISIN Franck Rixheim 18  Matchs 1955 Bois 108,61 26,78 10,83
29 ZINK Guy Les Douze 18  Matchs 1740 Bois 96,67 23,67 13,61



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2023 /2024 EXCELLENCE

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Rixheim  - Les Douze 6  - 0 1145  - 860 Les Douze  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Merxheim II  - Les Treize 0  - 6 1049  - 1166 Les Treize  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0

Balschwiller  - Kingersheim 4  - 2 1245  - 1170 Kingersheim  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Rhin-Hardt  - Rouffach II 2  - 4 1114  - 1219 Rouffach II  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0

Pulversheim  - Illzach 6  - 0 1233  - 1203 Illzach  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Les Douze  - Les Treize 0  - 0 0  - 0 Les Treize  - Les Douze 6  - 0 1340  - 984

Rixheim  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0 Balschwiller  - Rixheim 6  - 0 1253  - 1001

Rouffach II  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0 Merxheim II  - Rouffach II 6  - 0 1246  - 1106

Kingersheim  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0 Pulversheim  - Kingersheim 6  - 0 1404  - 1192

Illzach  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0 Rhin-Hardt  - Illzach 0  - 6 1244  - 1328

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Balschwiller  - Les Douze 0  - 0 0  - 0 Les Douze  - Balschwiller 4  - 2 1110  - 1032

Les Treize  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0 Rouffach II  - Les Treize 4  - 2 1351  - 1328

Pulversheim  - Rixheim 0  - 0 0  - 0 Rixheim  - Pulversheim 4  - 2 1110  - 1103

Merxheim II  - Illzach 0  - 0 0  - 0 Illzach  - Merxheim II 4  - 2 1126  - 1049

Rhin-Hardt  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0 Kingersheim  - Rhin-Hardt 6  - 0 1278  - 1220

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Les Douze  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0 Rouffach II  - Les Douze 6  - 0 1228  - 1097

Balschwiller  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0 Pulversheim  - Balschwiller 6  - 0 1388  - 1185

Illzach  - Les Treize 0  - 0 0  - 0 Les Treize  - Illzach 6  - 0 1203  - 1096

Rixheim  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0 Rhin-Hardt  - Rixheim 6  - 0 1244  - 1136

Kingersheim  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0 Merxheim II  - Kingersheim 4  - 2 1214  - 1014

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Pulversheim  - Les Douze 0  - 0 0  - 0 Les Douze  - Pulversheim 6  - 0 1195  - 1187

Rouffach II  - Illzach 0  - 0 0  - 0 Illzach  - Rouffach II 4  - 2 1316  - 1252

Rhin-Hardt  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0 Balschwiller  - Rhin-Hardt 6  - 0 1156  - 1124

Les Treize  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0 Kingersheim  - Les Treize 4  - 2 1202  - 1145

Merxheim II  - Rixheim 0  - 0 0  - 0 Rixheim  - Merxheim II 6  - 0 1149  - 1118

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Les Douze  - Illzach 0  - 0 0  - 0 Illzach  - Les Douze 6  - 0 1198  - 1041

Pulversheim  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0 Rhin-Hardt  - Pulversheim 4  - 2 1231  - 1215

Kingersheim  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0 Rouffach II  - Kingersheim 6  - 0 1248  - 1136

Balschwiller  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0 Merxheim II  - Balschwiller 6  - 0 1226  - 1120

Rixheim  - Les Treize 0  - 0 0  - 0 Les Treize  - Rixheim 6  - 0 1303  - 1103

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Rhin-Hardt  - Les Douze 0  - 0 0  - 0 Les Douze  - Rhin-Hardt 0  - 6 1148  - 1271

Illzach  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0 Kingersheim  - Illzach 6  - 0 1302  - 1178

Merxheim II  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0 Pulversheim  - Merxheim II 6  - 0 1388  - 1200

Rouffach II  - Rixheim 0  - 0 0  - 0 Rixheim  - Rouffach II 4  - 2 1208  - 1137

Les Treize  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0 Balschwiller  - Les Treize 4  - 2 1275  - 1158

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Les Douze  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0 Kingersheim  - Les Douze 0  - 6 1116  - 1209

Rhin-Hardt  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0 Merxheim II  - Rhin-Hardt 2  - 4 1162  - 1190

Rixheim  - Illzach 0  - 0 0  - 0 Illzach  - Rixheim 2  - 4 1175  - 1241

Pulversheim  - Les Treize 0  - 0 0  - 0 Les Treize  - Pulversheim 6  - 0 1321  - 1098

Balschwiller  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0 Rouffach II  - Balschwiller 6  - 0 1338  - 1169

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Merxheim II  - Les Douze 0  - 0 0  - 0 Les Douze  - Merxheim II 4  - 2 1186  - 1145

Kingersheim  - Rixheim 0  - 0 0  - 0 Rixheim  - Kingersheim 4  - 2 1110  - 1079

Les Treize  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0 Rhin-Hardt  - Les Treize 2  - 4 1109  - 1146

Illzach  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0 Balschwiller  - Illzach 2  - 4 1142  - 1262

Rouffach II  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0 Pulversheim  - Rouffach II 6  - 0 1262  - 1134


